
KAMU-SEN VE KTAMS’DAN  
“KAMUSAY”A DESTEK 

Mehmet ÖZKARDAŞ  ve Ahmet KAPTAN: 

• “Daha hızlı, güvenilir ve çağdaş hizmet için hazırlanan yasa 
tasarısını destekliyoruz.” 

• “Sözlü sınavlara katılan gözlemcilerimiz vasıtasıyla yakından 
izlediğimiz şeffaflık ve tarafsızlıktan memnunuz.” 

• “Devlet Daireleri dışındaki bazı önemli kurumların da 
sınavlarının Komisyon tarafından yapılması, oluşan güvenin 
bir sonucudur.” 

             
                                                                  KTAMS Başkanı       Kamu - Sen Genel Başkanı 
                                                                                                 Ahmet KAPTAN             Mehmet Özkardaş 
                           
“Kamu Hizmeti Komisyonunun daha hızlı, güvenilir ve çağdaş hizmet verme yönündeki attığı 
adımlar sendikalarımızca olumlu karşılanıp bu amaçla hazırladığı yeni kadro ve Teşkilat 
Yasa Tasarısı desteklenmektedir.   

Kamu Hizmeti Komisyonunun yapmış olduğu tüm sözlü sınavlarda yasa gereği gözlemci 
olarak bulunan kamuda yetkili sendikalarımız Kamu Hizmeti Komisyonunun şeffaf ve tarafsız 
davranmasından memnundur. 

Hükümet edenlerin yaptığı geçici memur ve işçi istihdamlarında yapılan partizanlık ve hatır 
gönül işleriyle Kamu Hizmeti Komisyonunun yapmış olduğu sınavların birbirine 
karıştırılmaması gerekir. Bazı kurumlar dahi artık personel alımlarında sınav yapmaları için 
Kamu Hizmet Komisyonuna güveniyor ve yazılı seçme sınavlarını bu kuruma yaptırıyorsa bu 
oluşan güvenin bir sonucudur. Hükümetin yaptığı ve kamuoyunda pek de inandırıcılığı 
olmayan geçici veya işçi istihdamları Kamu Hizmetine mal edilmemelidir. Bu kuruma olan 
güvenin artması torpil arama alışkanlıklarına son vereceği gibi halkımızın işe girmek için 
siyasilere kulluk etmesinin önüne de geçecektir. 

Kamu Hizmeti Komisyonunun işlevleri geçmişe oranla çok daha şeffaf ve güvenilirdir. Bu 
güven bizlerin de bu kurumun işlevlerini sürekli takip etmemizle varsa olumsuzlukları da 
konuşarak ve gerektiğinde eleştirerek ama yıpratmadan halkımızca da sahiplenilerek bu 
güven pekişmelidir.” 
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